“Ndërtimi i këmbëve të urave dhe 

speronave të urave tip beli mbi përroin “Lugaj” në fshatin Labinot Katund, njësia 

administrative Labinot Mal”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 8,926,449 (tetëmilion e nëntëqind e njëzet e gjashtëmijë e katërqind e dyzet e 

nëntë) lekë (pa tvsh). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/11/2025, ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al